MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - TORNA PÚBLICO QUE, TRANSCORRIDO O PRAZO LEGAL, CONSIDERA-SE

ADJUD./HOMOL. A SEGUINTE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020; EDITAL Nº 52/2020 -

PROCESSO Nº 92/2020; SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2020; OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS

E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS, ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS

LEVES, MÉDIOS, PESADOS E MÁQUINAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL; ADJUDICANDO SEU OBJETO: *ITEM:

09; 16; À EMPRESA: ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PECAS; CNPJ: 23.340.816/0001-60; NO VALOR TOTAL

ESTIMADO DE R$ 220.000,00; *ITEM: 27; 28; 29; 30; À EMPRESA: N. BILLACHI JUNIOR; CNPJ: 03.649.918/0001-54; NO

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 135.000,00; *ITEM: 03; 18; À EMPRESA: LUCIANO NOGUEIRA FERREIRA; CNPJ:

00.518.398/0001-52; NO VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 230.000,00; *ITEM: 10; 14; À EMPRESA: VALECAR PECAS E

ACESSORIOS EIRELI; CNPJ: 16.722.128/0001-07; NO VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 280.000,00; *ITEM: 20; À

EMPRESA: LBC MARCON - COMÉRCIO DE PECAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS; CNPJ: 33.942.849/0001-33; NO

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 40.000,00; *ITEM: 11; 22; À EMPRESA: PATRICIA MARA TAMBORRINO

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO E; CNPJ: 29.415.860/0001-78; NO VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 260.000,00; *ITEM:

02; 12; 13; À EMPRESA: CONSTRUVALE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI; CNPJ: 32.860.928/0001-32; NO VALOR TOTAL

ESTIMADO DE R$ 135.000,00 *ITEM: 01; 04; 05; 06; 08; À EMPRESA: JULIANO ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS;

CNPJ: 28.757.655/0001-28; NO VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 330.000,00; *ITEM: 07; 15; 17; 25; À EMPRESA:

FERRARINI COMÉRCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA. - E; CNPJ: 60.345.675/0001-02; NO VALOR TOTAL

ESTIMADO DE R$ 410.000,00; *ITEM: 23, 24, 26; À EMPRESA: LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO EIRELI; CNPJ: 11.371.179/0001-00; NO VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 340.000,00; *ITEM: 21; À

EMPRESA: GOULART & GOULART DE GUAÍRA LTDA. - ME; CNPJ: 04.683.969/0001-65; NO VALOR TOTAL

ESTIMADO DE R$ 200.000,00; *ITEM: 19; À EMPRESA: N.S. VARIEDADES DE GUAÍRA LTDA.; CNPJ: 02.227.603/0001-

56; NO VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 120.000,00; DETERMINANDO AS SUAS CONVOCAÇÕES PARA A

ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. GUAÍRA/SP, 20 DE JULHO DE 2020 - JOSÉ EDUARDO COSCRATO

LÉLIS - PREFEITO MUNICIPAL.